konvertibilnih maraka) pripadnicima branilačke populacije sa područja općine Zavidovići, za 
izgradnju stambenog objekta sa ciljem trajnog stambenog rješavanja, a kako slijedi:  
- Ahmetović (Fehim) Himzo, u iznosu od 2.000,00 KM (slovima: dvijehiljade KM); 
- Selimović (Fadil) Sadeta, u iznosu od 11.000,00 KM (slovima: jedanaesthiljada KM); 
- Ahmetović (Ramiz) Denisa, u iznosu od 9.000,00 KM (slovima: devethiljada KM); 
- Ahmić (Asif) Azemina, u iznosu od 13.000,00 KM (slovima: trinaesthiljada KM); 
- Taletović (Ibrahim) Fahrudin, u iznosu od 6.000,00 KM (slovima: šesthiljada KM); 
- Jašarević (Jusuf) Mirsad, u iznosu od 6.000,00 KM (slovima: šesthiljada KM); 
- Šabić (Mehmed) Asim, u iznosu od 8.000,00 KM (slovima: osamhiljada KM); 
- Šušić (Sajid) Sabahudin, u iznosu od 8.000,00 KM (slovima: